Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 598-р

О назначении Сергеевой Е.И. ответственным должностным лицом по реализации инновационного социального проекта Петровского городского округа Ставропольского края «Вместе»
В соответствии с Договором о предоставлении денежных средств (гранта) № 01-01-63п-2017.14/48 от 23 апреля 2018 г. в целях реализации инновационного социального проекта Петровского городского округа Ставропольского края «Вместе»
1. Назначить Сергееву Е.И., заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственным должностным лицом с правом подписи всех необходимых документов в целях исполнения условий договора № 01-01-63п-2017.14/48 от 23 апреля 2018 г. по реализации инновационного социального проекта Петровского городского округа Ставропольского края «Вместе» за исключением муниципальных контрактов, заключаемых администрацией Петровского городского округа Ставропольского края, в порядке, установленном Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   В.П.Сухомлинова

Заместитель начальника отдела

муниципальных закупок администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                  Е.А.Савельева

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                              О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                      Н.В.Федорян

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                       В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            Н.А.Гетманская